

**Změnový list č. 01 - Úprava založení, ležaté kanalizace a rozsahu výkopových prací**

Stavba : **Dům s pečovatelskou službou Mlýnská**  
 Objednatel : **Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno**  
 Zhotovitel : **IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno**

Die SoD					Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
<b>Díl. 1</b>		<b>Zemní práce - zdivo v podloží objektu</b>									
2	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	73,69	78,90 Kč	5 813,79 Kč	0,00	78,90 Kč	- Kč	-73,69	5 813,79 Kč
3	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	78,71	228,00 Kč	17 945,24 Kč	0,00	228,00 Kč	- Kč	-78,71	17 945,24 Kč
4	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	228,29	156,80 Kč	36 795,87 Kč	83,20	156,80 Kč	13 045,76 Kč	-145,09	22 750,11 Kč
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 141,45	16,20 Kč	18 491,49 Kč	416,00	16,20 Kč	6 739,20 Kč	-725,45	11 752,29 Kč
6	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	228,29	224,20 Kč	51 182,62 Kč	83,20	224,20 Kč	18 653,44 Kč	-145,09	32 529,18 Kč
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	228,29	133,00 Kč	30 362,57 Kč	83,20	133,00 Kč	11 065,60 Kč	-145,09	19 296,97 Kč
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	228,29	11,40	2 602,51 Kč	83,20	11,40 Kč	948,48 Kč	-145,09	1 654,03 Kč
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním-u vřah šachty	m3	7,20	226,10	1 627,92 Kč	7,20	226,10 Kč	1 627,92 Kč	0,00	- Kč
	131301112R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3				188,38	149,50 Kč	28 162,21 Kč	188,38	28 162,21 Kč
	132301211R00	Hloubení nezapažených rýh v hor.4 do 100 m3	m3				90,30	355,50 Kč	32 102,36 Kč	90,30	32 102,36 Kč
	130901101R00	Bourání konstrukcí cihelných na MV ve výkopávky	m3				109,40	1 220,00 Kč	133 473,92 Kč	109,40	133 473,92 Kč
	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t				473,75	106,00 Kč	50 217,78 Kč	473,75	50 217,78 Kč
	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t				473,75	139,40 Kč	66 041,11 Kč	473,75	66 041,11 Kč
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další km	t				6 632,54	15,10 Kč	100 151,30 Kč	6 632,54	100 151,30 Kč
	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t				473,75	207,60 Kč	98 351,04 Kč	473,75	98 351,04 Kč
	<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>					<b>163 822,00 Kč</b>			<b>560 580,12 Kč</b>		<b>396 758,11 Kč</b>
	<b>HSV - 1</b>	<b>Zemní práce pro kanalizaci</b>									
1		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3	m3	390,00	350,00	136 500,00 Kč	0,00	350,00	- Kč	-390,00	-136 500,00
2		Odvoz a uložení výkopku na skládku vč. poplatku	m3	74,00	510,00	37 740,00 Kč	0,00	510,00	- Kč	-74,00	-37 740,00
5		Lože pod potrubí tl. 100 mm z písku vč. zhuštění	m3	18,50	680,00	12 580,00 Kč	22,00	680,00	14 960,00 Kč	3,50	2 380,00
		Obsyp potrubí tl. 300 mm z písku vč. zhuštění	m3	55,50	680,00 Kč	37 740,00 Kč	66,00	680,00 Kč	44 880,00 Kč	10,50	7 140,00
		Zásyp rýh se zhuštěním	m3	316,00	80,00 Kč	25 280,00 Kč	0,00	80,00 Kč	- Kč	-316,00	-25 280,00
		Pažení a rozeptění rýh příložné hl. do 4,0 m - zřízení a odstranění	m2	325,00	93,00 Kč	30 225,00 Kč	75,60	93,00 Kč	7 030,80 Kč	-249,40	-23 194,20
		Hloubení rýh, jam v hor. 4	m3				184,32	515,00 Kč	94 923,46 Kč	184,32	94 923,46
		Nakládání suti na dopravní prostředky	t				313,34	106,00 Kč	33 214,00 Kč	313,34	33 214,00
		Bourání konstrukcí cihelných na MV ve výkopávky	m3				11,47	1 220,00 Kč	13 993,77 Kč	11,47	13 993,77
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t				313,34	139,40 Kč	43 679,54 Kč	313,34	43 679,54
		Příplatek k odvozu za každý další km	t				4 386,75	15,10 Kč	66 239,99 Kč	4 386,75	66 239,99
		Poplatek za skládku stavební suti	t				313,34	207,60 Kč	65 049,30 Kč	313,34	65 049,30
		Zásyp rýh a jam z recyklátu betonový fr.0 - 32 mm vč. zhuštění	t				223,77	262,90 Kč	58 828,50 Kč	223,77	58 828,50
		Doprava recyklátu na stavbu do 1km	t				223,77	139,90 Kč	31 305,09 Kč	223,77	31 305,09
		Doprava recyklátu na stavbu za každý další km	t				3 132,75	15,10 Kč	47 304,47 Kč	3 132,75	47 304,47
	<b>Celkem za Zemní práce pro kanalizaci -1,300 až - 2,870</b>					<b>280 065,00 Kč</b>			<b>521 408,90 Kč</b>		<b>241 343,90 Kč</b>
	<b>PSV - 721</b>	<b>KANALIZACE - dodávka, montáž</b>									
		Potrubí plastové svodné - systém KG dodávka, montáž									
		DN 100	m	20,00	372,00	7 440,00 Kč	20,00	372,00	7 440,00 Kč	0,00	0,00
		DN 125	m	60,00	463,00	27 780,00 Kč	55,00	463,00	25 465,00 Kč	-5,00	-2 315,00
		DN 150	m	90,00	483,00	43 470,00 Kč	110,00	483,00	53 130,00 Kč	20,00	9 660,00
		Retenční nádrž plastová o užitém objemu 6,2 m3 - dodávka, montáž vč. hlídání hladiny, pojízdná vč. poklopu těžkého litinového	ks	1,00	140 932,00	140 932,00 Kč	0,00	140 932,00	- Kč	-1,00	-140 932,00
		Retenční nádrž betonová ( např. J 88 bd betonové jímky s.r.o. Bystřice nad Pernštejnem ) vč. dorovnání do úrovně terénu o užitém objemu 6,2 m3 - dodávka, montáž vč. hlídání hladiny, pojízdná vč. poklopu těžkého litinového	ks			- Kč	1,00	169 092,00	169 092,00 Kč	1,00	169 092,00
		Šachty kanalizační z bet. dílců - osazení a dodání hl. do 3,0 m, vč poklopu těžkého litinového ,stupadel, prstenců, těsnění, skruží a dna	ks	1,00	19 392,00	19 392,00 Kč	0,00	19 392,00	- Kč	-1,00	-19 392,00
		Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	170,00	11,00	1 870,00 Kč	185,00	11,00	2 035,00 Kč	15,00	165,00
	<b>Celkem za KANALIZACE - dodávka, montáž</b>					<b>240 884,00 Kč</b>			<b>257 162,00 Kč</b>		<b>16 278,00 Kč</b>

<b>Díl: 22</b>	<b>Piloty</b>												
11	221-10 vlastní	Montáž a dodávka pilot prům.600mm,vyplně pilot bet C25/30-XC2,AX1,	m	400,00	2 214,00	885 600,00 Kč	450,00	2 214,00	996 300,00 Kč	50,00	110 700,00 Kč		
12	221-20-vlastní	Naložení,odvoz a uložení vývrtku z pilot na skládk vč.poplatku za uložení	m3	113,04	774,50	87 549,48 Kč	127,17	774,50	98 493,17 Kč	14,13	10 943,69 Kč		
<b>Celkem za 22 Piloty</b>						<b>973 149,48 Kč</b>			<b>1 094 793,17 Kč</b>		<b>121 643,69 Kč</b>		
<b>Díl: 27</b>	<b>Základy</b>												
	<b>274361315</b>	<b>Výztuž základ pasů z oceli</b>	t										
15	271531113R00	Poštář základu z kameniva hr. droceného	m3	29,59	986,60	29 189,51 Kč	65,04	986,60	64 168,79 Kč	35,45	34 979,29 Kč		
20	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 (B 25) XC2	m3	117,40	2 156,20	253 127,53 Kč	119,04	2 156,20	256 663,70 Kč	1,64	3 536,17 Kč		
21	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	336,66	315,70	106 283,56 Kč	343,16	315,70	108 335,61 Kč	6,50	2 052,05 Kč		
22	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	336,66	68,20	22 960,21 Kč	343,16	68,20	23 403,51 Kč	6,50	443,30 Kč		
23	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	10,01	23 413,30	234 437,37 Kč	11,01	23 413,30	257 780,43 Kč	1,00	23 343,06 Kč		
		Dodávka a položení extrudovaného polystyrénu na SLP	m2			- Kč	3,00	99,10	297,30 Kč	3,00	297,30 Kč		
<b>Celkem za 27 Základy</b>						<b>645 998,19 Kč</b>			<b>710 649,35 Kč</b>		<b>64 651,16 Kč</b>		
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>												
30	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	11,55	23 104,00	266 781,89 Kč	12,55	23 104,00	289 955,20 Kč	1,00	23 173,31 Kč		
33	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37 XC4	m3	8,97	2 644,80	23 717,77 Kč	9,49	2 644,80	25 106,29 Kč	0,53	1 388,52 Kč		
34	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	102,58	275,60	28 271,38 Kč	108,41	275,60	29 878,68 Kč	5,83	1 607,30 Kč		
35	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	102,58	49,90	5 118,74 Kč	108,41	49,90	5 409,76 Kč	5,83	291,02 Kč		
<b>Celkem za 1 Zemní práce - zdivo v podloží objektu</b>						<b>323 889,78 Kč</b>			<b>350 349,93 Kč</b>		<b>26 460,15 Kč</b>		
<b>Díl: V00</b>	<b>Vedlejší náklady</b>												
5	5	Zařízení staveniště	dny	300,00		1 387 200,00 Kč	368,00		1 601 632,00 Kč	68,00	214 432,00 Kč		
		Provedení kopaných sond do podloží	ks				4,00	5 500,00 Kč	22 000,00 Kč	4,00	22 000,00 Kč		
		Záchranný archeologický výzkum	ks				1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	1,00	10 000,00 Kč		
<b>Celkem za V00 Vedlejší náklady</b>						<b>1 387 200,00 Kč</b>			<b>1 633 632,00 Kč</b>		<b>246 432,00 Kč</b>		
<b>Cena celkem změnového listu č. 01</b>						<b>4 015 008,45 Kč</b>			<b>5 128 575,47 Kč</b>		<b>1 113 567,02 Kč</b>		

Poznámka: Unosnost základové spáry podklad. betonem dle nového zadání změněna z původních 40 MPa na 30 MPa.